



## شرکت یوگا

شرکت پرورش گل و گیاهان آپارتمانی یوگا از سال ۱۳۸۱ فعالیت خود را در زمینه تولید گل و گیاه و اجرای فضای سبز و همچنین آبرسانی فضای سبز شروع کرده است.

این مجموعه در این ۱۶ سال موفقیت های زیادی را کسب کرده است که نشان دهنده پشتکار و تلاش شبانه روزی مجموعه میباشد.



## بگونیا همیشه گلدار

منشا بگونیا جنگل های گرم و مرطوب است. گونه بگونیا همیشه گلدار یکی از گونه های دو رنگ می باشد.

**شرایط رشد:** این گیاه به شرایط سایه-آفتاب و آفتابی سازگار است.

**دمای مناسب:** دمای مناسب این گیاه دمای بین ۱۸ تا ۲۴ درجه سانتیگراد می باشد. این گیاه نیاز به آبیاری متوسط دارد.





## پیرومیا

منشا پیرومیا جنگل های نسبتاً تاریک بوده و به همین سبب سایه آپارتمان را به خوبی تحمل می کند.

**شرایط رشد:** نیم سایه آفتاب و نور کنار پنجره احتیاجات نوری آن را تامین می کند و احتیاج به مراقبت در برابر اشعه مستقیم آفتاب به خصوص در ظهر دارد.

**دمای مناسب:** حداکثر درجه حرارت در تابستان ۲۴ درجه و حداقل درجه در زمستان ۱۸ درجه است این گیاه تا ده درجه هم مقاومت نشان می دهد و در کل به هوای خنک نیاز دارد.

آبیاری بیش از اندازه به خصوص در زمستان باعث پوسیدگی گیاه می گردد.



## سینگو نیوم

سینگو نیوم گیاهی است بسیار دوست داشتنی و مقاوم به نور کم و خیلی خیلی سازگار با شرایط محیطی!

**شرایط رشد:** هر ماه یکبار در بهار و تابستان گیاه را با کودهای مخصوص طبق دستور تغذیه مصنوعی کنید. نصف مقدار توصیه شده کافی است. نسبت به سایه مقاوم است، گیاه را از معرض اشعه مستقیم افتاب در امان نگهدارید.

**دمای مناسب:** حداقل آن در زمستان ۱۵ درجه سانتی گراد و حداکثر آن در تابستان ۲۱ درجه است گونه ی صورتی عاشق هوای خنک بوده و قرار دادن این گل در راه پله ی روشن باعث بهبود رنگ آن می شود.





## پيله آ

پيله آ گياهي هميشه سبز بوده و چند ساله است. اين گياه به طور كلي جثه كوچكي داشته و حدود ۳۰ سانتی متر رشد می کند. نام انگلیسی این گیاه از رنگ برگ هایش می آید. این گیاه به دلیل زیبایی برگ هایش شهرت دارد.

**شرایط رشد:** آبیاری ۵-۷ روز یکبار (بین دو آبیاری خاک خشک شود). نور پنجره آفتابگیر و اسپری دوبار در هفته است.  
**دمای مناسب:** حداکثر درجه حرارت در تابستان ۲۱ درجه و حداقل در زمستان ۱۵ درجه است.





## اگزالیس

اگزالیس همان شبدر زینتی است که مدت زمان زیادی از ورود آن به ایران نمی‌گذرد. این گیاه برگ‌هایی یکدست قرمز-بنفش رنگ داشته و این برگ‌های زیبا در شب به خواب فرورفته و بسته خواهند شد.

**شرایط رشد:** خاک مناسب برای این گیاه باید غنی باشد، ترکیب خاک‌هایی همچون خاک برگ، خاک باغچه و یا ترکیب پیت ماوس و پرولیت بسیار برای گیاه مناسب است. هر دو سال یک‌بار در فصل زمستان که گیاه در خواب است باید گلدان را تعویض کنید.

**دمای مناسب:** بهترین دما برای این گیاه مابین ۱۶ تا ۲۴ درجه است. در غیر این صورت رنگ آن سبز خواهد شد. در زمستان گیاه به خواب فرو می‌رود و در این زمان آبیاری آن نیز قطع خواهد شد. اما در بهار گیاه دوباره بیدار شده و بر روی آن گل‌های زیبایی نیز پدید خواهد آمد؛ اما نکته مهم این است که این گل‌ها جلوی رشد گیاه را خواهند گرفت و بهتر است آن‌ها را از گیاه جدا کنید.







## زبرنیا

دارای انواع مختلفی از گیاهان خشبی و علفی است که همه آنها چندساله هستند. برگ بیدی علفی برای نگهداری در خانه از بهترین گیاهان آپارتمانی است و نگهداری نسبتاً راحتی نیز دارد. این گیاه، برگ‌های آویزان و زیبایی نیز دارد.

برگ در گیاه برگ بیدی، تخم‌مرغی شکل، نوک تیز و بدون دم‌برگ است و نوارهای باریک در دو رنگ بر روی آن دیده می‌شود. نوارهای سبز و کرم یا سفید از معمول‌ترین رنگ‌هایی است که در برگ بیدی دیده می‌شود، ولی جالب است بدانید که رنگ بنفش در برگ بیدی نیز طرفداران خاص خود را دارد.

**شرایط رشد:** این گیاه به سرعت در آب و یا خاک ریشه می‌دهد. از اواسط بهار تا اواخر تابستان که گیاه مادری تجدید رشد کرده و شاخه‌ها آن باید سرزنی و جوان شوند، می‌توانید شاخه‌های هرس شده را به طول ۷/۵ سانتیمتر جدا کرده و هر ۵ قلمه را در گلدانی با قطر دهانه ۹ سانتیمتر حاوی کمپوست مخصوص بذر و قلمه قرار دهید.

**دمای مناسب:** برگ بیدی به سایه تا نور متوسط، گرمای زیاد، خاک همیشه خیس، رطوبت ۵۰ تا ۷۰ درصد و خاک قلیایی احتیاج دارد. هوای سرد باعث نرم شدن و از بین رفتن برگ‌هایش می‌شود.



## برگ انبیری

برگهای این گیاه پهن و دارای بریدگی‌های عمیق می‌باشد. هوای گرم و مرطوب، ایده آل آنهاست. تغییرات درجه حرارت را به راحتی می‌پذیرند. ریشه‌های هوایی آنها احتیاج به تغذیه و تکیه گاه خزه‌دار دارند.

**شرایط رشد:** سطح خاک در فاصله دو آبیاری باید خشک شود. در تابستان هفته‌ای یکبار و در زمستان هر دو هفته یکبار احتیاج به آبیاری دارد. همیشه قبل از آبیاری رطوبت سطح خاک را بازدید نمایید. در تابستان هفته‌ای دو تا سه بار و در زمستان هر هفته یکبار نیاز به غبارپاشی دارد. از آب ولرم و سبک فاقد املاح جهت غبار پاشی استفاده نمایید. نیاز چندانی به کود دهی ندارد. کود دهی بیش از اندازه باعث تجمع املاح در خاک می‌شوند. در صورت نیاز هر ماه یکبار کود دهی نمایید.

**دمای مناسب:** نزدیک پنجره با نور غیر مستقیم، نور دلخواه این گیاه است. مواظب اشعه مستقیم آفتاب باشید. اگر چه تا ۱۰ درجه سانتیگراد مقاومت دارد ولی کمتر از ۱۳ درجه را دوست ندارد. در تابستان حدود ۳۰ درجه سانتیگراد مقاومت می‌نماید. ولی در درجات بالاتر باید غبار پاشی معلوم نمود.







## هلکسین

گیاهی است با بافت ریز، فشرده، ارزان و سریع‌الرشد و مناسب برای راهروها و افراد مبتدی، برگها ریز، گرد و انبوه به طوری که ساقه‌ها و لبه گلدان را می‌پوشاند و از آن فرو میریزد.

**شرایط رشد:** گیاهی است سایه‌دوست، اگر چه بهترین رشد را در نور کافی دارد، ولی در تمام نقاط اپارتمان قابل نگهداری است، آن را از معرض نور مستقیم افتاب مخصوصا بعد از آبیاری در امان نگه دارید گیاه نسبت به خشکی حساس است، ولی باید بین دو آبیاری خاک خشک شود در هر گلی در گلدان این قانون صدق می‌کند.

**دمای مناسب:** حداقل درجه حرارت در زمستان ۷ درجه و در تابستان ۲۱ درجه است، تابش اشعه مستقیم افتاب در تابستان گیاه را دچار سوختگی برگها میکند.





## آسیدسترا

گیاهی ریزوم دار، بدون ساقه هوایی، برگهای سبز تیره، براق و پهن با دمبرگ بلند که بطور مستقیم از سطح خاک بیرون می آید. دارای گل های ریز و فنجان مانند که روی سطح خاک و در قسمت زیرین گیاه، در اواخر تابستان ظاهر می شود. عمر این گیاه زیاد و سالهای متمادی بدون تغذیه و تعویض گلدان در اتاق می ماند. برگ عبایی به خشکی و تغییرات دما، بسیار مقاوم است و نور کم را به خوبی تحمل می کند.

**شرایط رشد:** برگ عبایی مقاومترین گیاه آپارتمانی و قابل سازش با شرایط آپارتمان است به طوری که گیاه فولادی نام گرفته برگهایی بلند و کشیده شبیه برگ ذرت و الیاف مقاوم و برنگ سبز تیره است و مستقیماً از ساقه های زیر زمینی خارج شده وارسته ابلق با برگهایی به رنگ سبز و کرم نیز موجود است اما مقاومت کمتری نسبت به برگ سبز دارد دارای گلهایی بنفش و گود در خاک گلدان است که جنبه ی زینتی ندارد.

**دمای مناسب:** نور به صورت نیم سایه برای این گیاه مناسب است نور کامل آفتاب باعث ایجاد لکه هایی سوخته در برگ میشود. بهترین دما، درجه حرارت مناسب برای زندگی در اتاق است.

## گرینوویا

گیاه کوچکی است که فقط در حدود ۱۵ سانتیمتر رشد می کند. آن ها گیاهان سبز و خاکستری سبز هستند که اغلب در لبه برگ ها دارای رنگ گل رز هستند برگ ها گوشتی، صاف و بیضی هستند و با در هم پیچیدن و لایه لایه رشد کردن برگ ها مانند گلبرگ های گل رز شکل می گیرند.

**شرایط رشد:** گرینوویا یک گیاه گلدار نادر است و شواهدی وجود دارد که نشان می دهد یک تک شاخه است. این بدان معنی است که فقط یک بار نهایتاً گل می دهد و پس از آن دانه می شود.

برای تکثیر با بذر باید بذرها را در سینی های کم عمق کاشت. وقتی برگ های ریزی رشد کردند آن ها را شناسایی کرده و به گلدان های بزرگتری انتقال دهید.

**دمای مناسب:** حداقل درجه حرارت در زمستان ۹ درجه و در تابستان ۲۱ درجه است، تابش اشعه مستقیم افتاب در تابستان گیاه را دچار سوختگی بر گها میکند.

